
 

 

Hei arvoisa Klaukkalan Fit24 Kuntoklubin asiakas, 

Joulu on jo ovella, joten haluankin lähestyä teitä nyt muutamalla jouluisella informaatiolla ja 

mahdollisuudella. 

Tämän vuoden joululahjakampanjana  Fit24 Kuntoklubit tarjoavat kuukausikortin + Henkilökohtaisen 

ohjauksen hintaan 50€ (norm. 139 €)! Hanki kerrankin kunnon lahja ystävällesi. Kuukausikortti sisältää 

rajattoman kuntosalin sekä ryhmäliikuntatuntien käytön. Kampanja voimassa 22.12.2011 asti. Lahjakortin 

voit hankkia Fit24 Kuntoklubin vastaanotosta.  

Klaukkalan Fit24 Kuntoklubi tarjoaa asiakkailleen mahdollisuuden hankkia upea joulukuusi edulliseen 

hintaan. Joulukuuset ovat Tanskassa kasvatettuja tasalaatuisia huippukuusia. Kuusien normaali hinta on     

40 €-50 €, mutta Fit24 asiakkaat voivat hankkia kuusen itselleen hintaan 20 €! Kuusen voit ostaa 

Klaukkalan Kalustetalon (Kauppakeskus Brunni) pihamyyntipisteestä. Alennuksen saat näyttämällä omaa 

Wellness-avaintasi. Kuusia on rajoitettu 200 kpl:n erä, joten tarjous on voimassa niin kauan kuin tavaraa 

riittää! 

Klubin asiakaspikkujoulut järjestetään Klaukkalan Männikössä 16.12.2011 klo 18-23! Tarjolla on 

virkistävää juotavaa sekä pientä purtavaa. Ohjelmapuolesta vastaa huikea livebändi Rela Project, joka saa 

varmasti tanssijalan vipattamaan ja mekot heilumaan. Pikkujouluihin voit ilmoittautua klubilla olevaan 

ilmoittautumislistaan 10.12.2011 mennessä. Tapahtuma on kaikille Fit24 asiakkaille ilmainen.   

Fit24 järjestää mahdollisuuden lähteä kokeilemaan värikuulasotaa sisähalliin 21.1.2012 klo 15-17. Fit24 

asiakkaille erikoishinta on  49 € (sisältää suojahaalarin, maskin, merkkaimen, 200 palloa, ohjauksen). 

Minimiosallistujamäärä on 10 hlö. Ilmoittautumiskaavakkeen tapahtumaan löydät Fit24 vastaanotosta. 

Uusi vuosi tarkoittaa uusia kujeita myös Fit24 Kuntoklubilla. Tulevista uutuuksista voisin mainita 

esimerkiksi lapsiparkkitarjonnan, joka lisääntyy huomattavasti myös iltaisin, koska saamme erillisen 

lapsiparkkitilan käyttöömme vuoden alusta! Uusi ryhmäliikunta-aikataulu on viimeisiä viilauksia vaille 

valmis. Se julkaistaan ensi viikon aikana! 

Muistus vielä myös ystäväkampanjastamme. Mikäli ystäväsi aloittaa uutena Wellness-asiakkaana ennen 

vuodenvaihdetta, niin ansaitset itsellesi 4 viikkoa ilmaista harjoitteluaikaa. Ilmoita ystäväsi yhteystiedot 

osoitteeseen jaakko.ahovaara@fit24.fi, niin sovimme ystävällesi tutustumisen Fit24 Kuntoklubille. 

Hyviä treenejä ja joulun odotusta! 

Fit24 tontut  
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